
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA 

 
 
 
 
 

 

TERMO DE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE FLORESTA DO 

ARAGUAIA, PA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, por este termo, RESOLVE 

designar o senhor MISRAEL SOUSA DOS SANTOS, brasileiro, solteiro, servidor público, C.I. n. 

7488369-PA, CPF n. 039.721.532-01, residente e domiciliado na Av. Santos Dumont, centro, Floresta 

do Araguaia, para exercer, a partir desta data, a função de FISCAL DE CONTRATO, devendo a 

mesma fiscalizar o objeto do, processo nº 017/2022  pregão eletrônico Nº 014/2022/SRP, que versa sobre 

a aquisição de combustível do tipo Óleo Diesel S10, com fornecimento de forma fracionada conforme 

demanda, para abastecimento dos veículos a serviço do Transporte Escolar do Município de Floresta do 

Araguaia – PA, para atender as necessidades da secretaria municipal de administração e finanças de 

Floresta do Araguaia – pa. 

 
Floresta do Araguaia, 24 de agosto de 2022. 

 

 

 
MAJORRICERQUEIRA DA SILVA AQUINO SANTIAGO 

Prefeita Municipal 
 

 
Termo de ciência e aceite: 24/08/2022. 

 

 
_ _ 

MISRAEL SOUSA DOS SANTOS 

Fiscal de Contrato 
 

 

 
 

Av. Presidente Juscelino Kubitscheck, nº 1962 
Floresta do Araguaia – PA, 68543-000 

www.florestadoaraguaia.pa.gov.br 

http://www.florestadoaraguaia.pa.gov.br/

		2022-09-21T14:05:06-0300
	MISRAEL SOUSA DOS SANTOS:03972153201


		2022-08-24T09:08:14-0300
	MAJORRI CERQUEIRA DA SILVA AQUINO SANTIAGO:95128042200




